



Connection Vikar ApS

Vandmanden 16 B, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 35 02 57 74

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Mette Hvidberg Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Connection Vikar ApS Vandmanden 16 B 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 35 02 57 74
	Stiftet: 17. januar 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Mette Hvidberg Henriksen, Tavervej 89, 9270 Klarup, Direktør
Revision	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Connection Vikar Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som vikarbureau samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.117 t.kr. mod 22.234 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	17.117.367	22.233.561
1 Personaleomkostninger	-16.671.136	-21.821.297
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.633	-82.964
Driftsresultat	420.598	329.300
Andre finansielle indtægter	300	7.959
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.235	-25.056
Resultat før skat	356.663	312.203
Skat af årets resultat	-111.245	-76.362
Årets resultat	245.418	235.841
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	49.900
Overføres til overført resultat	45.418	185.941
Disponeret i alt	245.418	235.841

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	359.213	365.738
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.079	130.187
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>478.292</u>	<u>495.925</u>
Andre tilgodehavender	6.000	25.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>25.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>484.292</u>	<u>521.725</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	228.115	94.493
Varebeholdninger i alt	<u>228.115</u>	<u>94.493</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.335.070	1.222.885
Udskudte skatteaktiver	0	7.963
Tilgodehavende selskabsskat	0	39.201
Andre tilgodehavender	27.544	37.726
Periodeafgrænsningsposter	34.085	27.946
Tilgodehavender i alt	<u>3.396.699</u>	<u>1.335.721</u>
Likvide beholdninger	1.087.089	1.270.749
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.711.903</u>	<u>2.700.963</u>
Aktiver i alt	<u>5.196.195</u>	<u>3.222.688</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	526.225	480.806
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	49.900
Egenkapital i alt	806.225	610.706
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.081	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.081	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	988.707	125.737
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.296	339.130
Selskabsskat	25.201	0
Anden gæld	3.294.685	2.147.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.379.889	2.611.982
Gældsforpligtelser i alt	4.379.889	2.611.982
Passiver i alt	5.196.195	3.222.688

7 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	13.901.510	18.911.351
Pensioner	1.611.917	2.133.581
Andre omkostninger til social sikring	316.634	306.677
Personalemkostninger i øvrigt	841.075	469.688
	16.671.136	21.821.297
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	41	46
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	64.235	25.056
	64.235	25.056
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	375.000	192.540
Tilgang	0	13.000
Afgang	0	-30.000
Kostpris 31. december 2015	375.000	175.540
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	9.262	46.353
Årets afskrivninger	6.525	35.108
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-25.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	15.787	56.461
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	359.213	119.079
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	480.807	294.865
Årets overførte overskud eller underskud	45.418	185.941
	<u>526.225</u>	<u>480.806</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	200.000	49.900
	<u>200.000</u>	<u>49.900</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Connection Vikar Holding ApS, CVR-nr. 37096911 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.